
CC11332022 年 3 月 9 日 星期三 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

陕西斯瑞新材料股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网下初步配售结果及网上中签结果公告
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

特别提示
陕西斯瑞新材料股份有限公司（以下简称“斯瑞新材”、“发行人”或“公司”）首

次公开发行人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易
所科创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会（以下简称
“证监会”）同意注册（证监许可〔2022〕162号）。 本次发行采用向战略投资者定向配
售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网
下发行”） 与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）（以下简称“海通证券”、“保荐机构（主承销
商）”） 协商确定本次发行股份数量为 4,001.0000 万股。 初始战略配售发行数量为
600.1500万股，占本次发行总数量的 15%。 战略投资者承诺的认购资金已于规定时
间内汇至保荐机构（主承销商） 指定的银行账户， 本次发行最终战略配售数量为
541.8524万股，占发行总量的 13.54%。

战略配售数量与初始战略配售数量的差额部分首先回拨至网下发行， 则网上
网下回拨机制启动前，网下发行数量为 2,778.9976 万股，占扣除最终战略配售数量
后发行数量的 80.34%；网上发行数量为 680.1500 万股，占扣除最终战略配售数量
后发行数量的 19.66%。

根据《陕西斯瑞新材料股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行
安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《陕西斯瑞新材
料股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公
告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为 4,443.42 倍，超过
100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规
模进行调节，将 345.9500万股股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终
发行数量为 2,433.0476万股，占扣除战略配售数量后发行数量的 70.34%，网上最终
发行数量为 1,026.1000万股，占扣除战略配售数量后发行数量的 29.66%。回拨机制
启动后，网上发行最终中签率为 0.03395215%。

本次发行在缴款环节发生重大变化，敬请投资者重点关注，主要变化如下：
1、网下获配投资者应根据《陕西斯瑞新材料股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配
售结果及网上中签结果公告》”），于 2022 年 3 月 9 日（T+2 日）16:00 前及时足额缴
纳新股认购资金及对应的新股配售经纪佣金（四舍五入精确至分），网下获配投资
者在缴纳新股认购资金时需一并划付对应的新股配售经纪佣金。 网下投资者如同
日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇
一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后， 应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公
告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2022 年 3 月 9 日（T+2 日）日终有足额
的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。网下和
网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产
管理产品（简称“公募产品”）、全国社会保障基金（简称“社保基金”）、基本养老保险
基金（简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（简称
“企业年金基金）”、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金（以下简
称“保险资金”）和合格境外机构投资者等配售对象中，10%的最终获配账户（向上
取整计算），应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上
市之日起 6个月。限售账户将在网下投资者完成缴款后通过摇号抽签方式确定。网
下限售账户摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。网
下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售
数量后本次发行数量的 70%时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中
止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足
额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情
况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续 12个月内累计出现 3次中签后未足额缴款的情形时，自中国
结算上海分公司收到弃购申报的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内
不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申购。放弃认购的次
数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的
次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下发
行获得配售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行的战略配售的缴款及配售工作已结束， 本次发行的战略投资者均按

承诺参与了本次发行的战略配售。经确认，《发行公告》中披露战略投资者参与本次
发行的战略配售有效。

本次发行最终战略配售结果如下：

战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 新股配售经纪佣
金（元） 限售期

海通创新证券投资有限
公司 2, 000, 500 20, 965, 240.00 0 24个月

海通期货斯瑞新材员工
参与科创板战略配售集

合资产管理计划
3, 418, 024 35, 820, 891.52 179, 104.46 12个月

合计 5, 418, 524 56, 786, 131.52 179, 104.46 -
二、网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于 2022 年 3 月 8 日（T+1 日）

上午在上海市浦东东方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了斯瑞新材
首次公开发行股票网上发行摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则
进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码
末“4”位数 9656, 4656, 2554
末“5”位数 94728, 44728, 73181
末“6”位数 358752, 483752, 608752, 733752, 858752, 983752, 233752, 108752, 757106
末“7”位数 3148004, 5148004, 7148004, 9148004, 1148004
末“8”位数 24894672, 03621295, 10653191, 45694941

凡参与网上发行申购陕西斯瑞新材料股份有限公司 A 股股票的投资者持有
的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有 20,522个，每个
中签号码只能认购 500股斯瑞新材 A股股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 144 号〕）、《上海证券交易所科

创板股票发行与承销实施办法》（上证发〔2021〕76号）、《上海证券交易所科创板发
行与承销规则适用指引第 1号———首次公开发行股票》（上证发〔2021〕77 号）、《注
册制下首次公开发行股票承销规范》（中证协发〔2021〕213号）、《科创板首次公开发
行股票网下投资者管理细则》（中证协发〔2019〕149号）等相关规定，保荐机构（主承
销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据上海证券交易所网下
申购电子化平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于 2022年 3月 7日（T日）结束。 经核查确认，《发
行公告》披露的 275 家网下投资者管理的 6,536 个有效报价配售对象按照《发行公
告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量 8,852,790万股。

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》和《发行公告》中公布的网下配售原则和计算

方法，发行人和保荐机构（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，初步配售结
果如下：

投资者类别 有效申购股数
（万股）

占网下有效
申购数量的

比例
配售数量（股）

获配数量占网
下发行总量的

比例

各类投资者配售
比例

A类投资者 4, 011, 150 45.31% 17, 277, 520 71.01% 0.04307373%
B类投资者 49, 820 0.56% 214, 545 0.88% 0.04306403%
C类投资者 4, 791, 820 54.13% 6, 838, 411 28.11% 0.01427101%

合计 8, 852, 790 100.00% 24, 330, 476 100.00% -

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
其中零股 929股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则配售

给“睿远稳进配置两年持有期混合型证券投资基金”，其为 A 类投资者中申购数量
最大、申购时间最早（以上交所网下申购平台显示的申报时间和申购编号为准）的
配售对象，且其获配总量没有超过该配售对象的有效申购数量。

以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》 中公布的配售原
则。 最终各配售对象初步配售情况详见“附表：网下投资者配售明细表”。

四、网下配售摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于 2022 年 3 月 10 日（T+3 日）上午在上海市

浦东东方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的
摇号抽签，并将于 2022年 3 月 11 日（T+4 日）在《上海证券报》、《中国证券报》、《证
券时报》和《证券日报》披露的《陕西斯瑞新材料股份有限公司首次公开发行股票并
在科创板上市发行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结果。

五、保荐机构（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问， 请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
具体联系方式如下：
联系电话：021-23219622、021-23219496、021-23219524、021-23219904
联系人：资本市场部

发行人：陕西斯瑞新材料股份有限公司
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2022 年 3 月 9 日

陕西莱特光电材料股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市
网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

特别提示
陕西莱特光电材料股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行人民

币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券
交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证
券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2021〕4122号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限
售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网
上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机
构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为4,024.3759万股。其中初始战略
配售发行数量为603.6562万股，约占本次发行数量的15.00%。 战略配售投资者
承诺的认购资金及新股配售经纪佣金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销
商）指定的银行账户，本次发行最终战略配售数量为583.8433万股，约占本次
发行数量的14.51%，初始战略配售股数与最终战略配售股数的差额19.8129万
股回拨至网下发行。

战略配售调整后，网下网上回拨机制启动前，网下初始发行数量为
2,756.4326万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的80.12%；网上初始
发行数量为684.1000万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的19.88%。
最终网下、 网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网
上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为人民币22.05元/股。
发行人于2022年3月8日（T日） 通过上交所交易系统网上定价初始发行

“莱特光电”股票684.1000万股。
敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2022年3月10日（T+2日）及

时履行缴款义务：
1、网下投资者应根据《陕西莱特光电材料股份有限公司首次公开发行股

票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下
初步配售结果及网上中签结果公告》”），按最终确定的发行价格22.05元/股与
获配数量， 及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金， 资金应于
2022年3月10日（T+2日）16:00前到账。 网下投资者如同日获配多只新股，请务
必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合
并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果
公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2022年3月10日（T+2日）日终有
足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责
任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规
定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股票由保荐机构（主承销商）包销。
2、本次网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他

偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金
基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规

定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的最终获配账
户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公
开发行并上市之日起6个月。 前述配售对象账户将在2022年3月11日（T+3日）
通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签”）。 未被抽中的网下投
资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排， 自本次发行股
票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下配售摇号抽签采用按配售对象为
单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略
配售数量后本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中
止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价但未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配售的
网下投资者未及时足额缴纳认购资金及相应的新股配售经纪佣金的， 将被视
为违规并应承担违规责任，保荐机构（主承销商）将把违规情况及时报中国证
券业协会备案。网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情
形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日
计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券
网上申购。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上交所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为4,852,231户，有效

申购股数为29,052,342,500股，网上发行初步中签率为0.02354715%。
配号总数为58,104,685个，号码范围为100,000,000,000-100,058,104,684。
二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《陕西莱特光电材料股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上

市发行公告》 公布的回拨机制， 由于本次网上发行初步有效申购倍数约为
4,246.80倍，超过100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对
网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股
票数量的10%（向上取整至500股的整数倍，即344.1000万股）从网下回拨到网
上。

回拨机制启动后：网下最终发行数量为2,412.3326万股，约占扣除最终战
略配售数量后发行数量的70.12%；网上最终发行数量1,028.2000万股，约占扣
除最终战略配售数量后发行数量的29.88%。回拨机制启动后，网上发行最终中
签率为0.03539129%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2022年3月9日（T+1日）上午在上海市

浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申
购摇号抽签仪式，并将于2022年3月10日（T+2日）在《中国证券报》《上海证券
报》《证券时报》《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：陕西莱特光电材料股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2022年3月9日

广州思林杰科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

特别提示
广州思林杰科技股份有限公司（以下简称“思林杰”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行1,667万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请
已经上海证券交易所科创板股票上市委员会委员审议通过，并已经中国证券
监督管理委员会（以下简称“证监会”）证监许可〔2022〕130号同意注册。

民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”、“保荐机构（主承销商）”
或“主承销商”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。发行人股票简称为“思
林杰”，扩位简称为“思林杰科技”，股票代码为688115。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市
场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人与主承销商根据初步询价结果，
综合评估发行人合理投资价值、本次公开发行的股份数量、可比公司二级市
场估值水平、所属行业二级市场估值水平、市场情况、募集资金需求及承销风
险等因素，协商确定本次发行价格为65.65元/股，发行数量为1,667万股，全部
为新股发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售预计发行数量为83.35万股， 占本次发行总数量
的5.00%。 战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至主承销商指定的
银行账户，本次发行最终战略配售数量为66.68万股，占发行总量的4.00%，初
始战略配售与最终战略配售股数的差额16.67万股回拨至网下发行。

战略配售调整后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为1,125.27万
股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的70.32%；网上发行数量为475.05万
股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的29.68%。 最终网下、网上发行合计
数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，共1,600.32万股。

根据《广州思林杰科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市
发行安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《广
州思林杰科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》
（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购
倍数为4,405.41倍，超过100倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对网
下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股
票数量的10%（向上取整至500股的整数倍， 即160.05万股） 从网下回拨到网
上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为965.22万股，占扣除战略配售数量
后发行数量的60.31%，网上最终发行数量为635.10万股，占扣除战略配售数量
后发行数量的39.69%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2022年3月7日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
主承销商根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的
新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行的战略配售仅为保荐机构（主承销商）相关子公司跟投，跟投机

构为民生证券投资有限公司。 缴款认购结果如下：
（1）缴款认购股数（股）：666,800；
（2）缴款认购金额（元）：43,775,420.00；
（3）限售期：24个月。
（二）网上新股认购情况
（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：6,187,096；
（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：406,182,852.40；

（3）网上投资者放弃认购数量（股）：163,904；
（4）网上投资者放弃认购金额（元）：10,760,297.60。
（三）网下新股认购情况
（1）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：9,652,200；
（2）网下投资者缴款认购的金额（元）：633,666,930.00；
（3）网下投资者放弃认购数量（股）：0；
（4）网下投资者放弃认购金额（元）：0；
（5）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：3,168,327.55。
二、网下配售摇号结果
根据《发行公告》，发行人和主承销商于2022年3月8日（T+3日）上午在上

海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了思林杰首
次公开发行股票网下限售账户摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正
的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码
末“1”位数 7
末“4”位数 0449

凡参与网下发行申购思林杰A股股票并获配的公开募集方式设立的证
券投资基金和其他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险
基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运
用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象
持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有3,453个账户，10%的最终获配账户
（向上取整计算）对应的账户数量为346个。根据摇号结果，所有中签的账户获
得本次配售的股票限售期为6个月。 这部分账户对应的股份数量为688,595
股，占网下发行总量的7.13%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量
的4.30%。 本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：思林杰网下
摇号中签配售明细”。

三、主承销商包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为163,904股，包销金额为10,760,297.60元，
包销股份的数量约占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的
1.0242%，包销股份的数量约占本次公开发行股票总量的0.9832%。

2022年3月9日（T+4日），保荐机构（主承销商）依据保荐承销协议将余股
包销资金、战略配售募集资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费和
新股配售经纪佣金后一起划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股
份登记申请，将包销股份登记至主承销商指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

主承销商联系。 具体联系方式如下：
1、保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
法定代表人：冯鹤年
住所：中国（上海）自由贸易试验区浦明路8号
联系人：资本市场部
联系电话：010-85127979

发行人：广州思林杰科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2022年3月9日

保荐机构（主承销商）：

赣州腾远钴业新材料股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上申购情况及中签率公告
保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司

特别提示
赣州腾远钴业新材料股份有限公司（以下简称“腾远钴业”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行3,148.69万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申
请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会委员审议通过，并已经中
国证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2021]4042号）。

发行人与东兴证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”或“东兴证券”）
协商确定本次发行股份数量为3,148.69万股，本次发行价格为人民币173.98元/股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均
数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会保障基金、基
本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金
运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公
司无需参与跟投。

本次发行初始战略配售发行数量为629.7380万股，占本次发行数量的20%。 根据最终
确定的发行价格，本次发行的战略配售由发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理
计划和其他战略投资者组成。 发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划最终
战略配售股份数量为40.2333万股，占本次发行数量的1.28%；其他战略投资者最终战略配
售股份数量为563.2829万股，占本次发行数量的17.89%，最终战略配售数量为603.5162万
股，占本次发行数量的19.17%，初始战略配售与最终战略配售股数的差额26.2218万股回
拨至网下发行。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投
资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存
托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，网下初始发行数量为1,789.5238万股，占
扣除最终战略配售数量后发行数量的70.31%；网上初始发行数量为755.65万股，占扣除最
终战略配售数量后发行数量的29.69%。最终网下、网上发行合计数量2,545.1738万股，网上
及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

发行人于2022年3月8日（T日）通过深圳证券交易所交易系统网上定价初始发行“腾
远钴业”A股755.65万股。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、 缴款等环节， 并于2022年3月10日（T+2
日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《赣州腾远钴业新材料股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市网下初步配售结果公告》，按最终确定的发行价格与初步获配数量，于2022
年3月10日（T+2日）16:00前及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资
金的，该配售对象获配新股全部无效。 多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象
全部获配新股无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配
售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《赣州腾远钴业新材料股份有限公司首次公开
发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户
在2022年3月10日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产
生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公
司的相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略配售数量

后本次公开发行数量的70%时，本次发行因网下、网上投资者未足额缴纳申购资金而放弃
认购的股票由保荐机构（主承销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行
的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上
取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 即每个配售对象获配
的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%
的股份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期
安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量
后本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就
中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与网下申购或者未足额申购，以及获得初步配售的网下
投资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销
商）将违约情况报中国证券业协会备案。 协会将按照有关规定将存在上述情况的投资者
管理的配售对象列入限制名单。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参与人
最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、
存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际
放弃认购新股、存托凭证、可转债与可交债的次数合并计算。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价发行的申购

情况进行了统计， 本次网上定价发行有效申购户数为11,450,858户， 有效申购股数为
69,072,235,000股。 配号总量为138,144,470个，配号起始号码为000000000001，截止号码为
000138144470。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《赣州腾远钴业新材料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市新股发

行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为9,140.77086倍，超过100倍，发行
人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除
最终战略配售数量后本次发行数量的20%（向上取整至500股的整数倍， 即509.05万股）由
网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为1,280.4738万股，占扣除最终
战略配售数量后本次发行数量的50.31%，网上最终发行数量为1,264.70万股，占扣除最
终战略配售数量后本次发行数量的49.69%。 回拨后本次网上定价发行的中签率为
0.0183098173%，有效申购倍数为5,461.55096倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2022年3月9日（T+1日）上午在深圳市福田区红荔

西路上步工业区203栋202室进行摇号抽签，并将于2022年3月10日（T+2日）在《中国证券
报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：赣州腾远钴业新材料股份有限公司
保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司

2022年3月9日

常州祥明智能动力股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市提示公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
常州祥明智能动力股份有限公司（以下简称“发行人”、“祥明智能”或“公司”）首次公

开发行股票并在创业板上市申请经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员
会审议通过，并获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可〔2022〕298
号文注册同意，招股说明书及附件披露于：巨潮资讯网www.cninfo.com.cn；中证网www.cs.
com.cn；中国证券网www.cnstock.com；证券时报网www.stcn.com；证券日报网www.zqrb.
cn；中国日报网www.chinadaily.com.cn；金融时报网www.financialnews.com.cn；经济参考报
www.jjckb.cn，并置备于发行人、深圳证券交易所、本次发行股票保荐机构（主承销商）民生
证券股份有限公司（以下简称“民生证券”或“保荐机构（主承销商）”）的住所，供公众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、申购、缴款、弃购股份处理等环节，具体内
容如下：

1、本次发行采用直接定价方式，全部股份通过网上向持有深圳市场非限售A股股份和
非限售存托凭证市值的社会公众投资者发行（以下简称“网上发行”），不进行网下询价和
配售。 本次发行数量为1,700万股， 其中网上发行数量为1,700万股， 占本次发行总量的
100%。 本次发行股份全部为新股，不转让老股。

2、本次发行价格为29.66元/股，投资者据此价格在2022年3月11日（T日）通过深交所交
易系统并采用网上按市值申购方式进行申购。

根据中国证监会《上市公司行业分类指引》（2012年修订），发行人所属行业为“电气机
械和器材制造业（C38）”。 截至2022年3月8日（T-3日），中证指数有限公司发布的行业最近
一个月静态平均市盈率为43.88倍，最近一个月滚动平均市盈率为35.54倍。 本次发行价格
29.66元/股对应的发行人2020年扣除非经常性损益前后孰低的净利润摊薄后市盈率为
35.00倍，不超过中证指数有限公司发布的行业最近一个月静态平均市盈率（截至2022年3
月8日（T-3日））。

3、 本次网上发行申购日为2022年3月11日（T日）， 网上申购时间为9:15-11:30，13:
00-15:00。 投资者在2022年3月11日（T日）进行网上申购时无需缴付申购资金。

4、网上投资者应当自主表达申购意向，不得全权委托证券公司代其进行新股申购。
5、网上投资者申购新股中签后，应根据《常州祥明智能动力股份有限公司首次公开发

行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金
账户在2022年3月15日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此
产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券
公司的相关规定。

中签投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。 当网上投资者缴款认购的
股份数量不足本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止发行，并
就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

6、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人
最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、
存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际
放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

本次发行股票概况
发 行 股 票 类 型 人民币普通股(A股)

发 行 股 数 拟公开发行新股数量1, 700万股，占发行后总股本的25.00% ，公司股东不在本次发行过程
中进行老股转让

每 股 面 值 人民币1.00元

发 行 方 式 本次发行采用向网上投资者直接定价的方式， 全部股份通过网上向社会公众投资者发行，
不进行网下询价和配售

发 行 价 格 29.66元/股

发 行 对 象

2022年3月11日（T日）前在中国结算深圳分公司开立证券账户并开通创业板交易权限、且
在2022年3月9日（T-2日）前20个交易日（含T-2日）日均持有深圳市场非限售A股股票和
非限售存托凭证一定市值的投资者，并且符合《深圳市场首次公开发行股票网上发行实施
细则》（深证上[2018]279号）的规定。 其中，自然人需根据《深圳证券交易所创业板投资者
适当性管理实施办法（2020年修订）》等规定已开通创业板市场交易权限（国家法律、法规
禁止购买者除外）。

承 销 方 式 余额包销

发 行 日 期 T日(网上申购日为2022年3月11日)

发 行 人 注 册 地 址 常州市中吴大道518号

发 行 人 联 系 电 话 0519-88389998

保荐机构(主承销商)联系地
址 中国（上海）自由贸易试验区浦明路8号

保荐机构(主承销商)联系电
话 010-85127979

发行人：常州祥明智能动力股份有限公司
保荐机构（主承销商)： 民生证券股份有限公司

2022年3月9日

常州祥明智能动力股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
常州祥明智能动力股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行股票并在创业板

上市申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委
员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可〔2022〕298号）。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市
值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行”）的方式进行，不进行网下询价
和配售。本次发行全部为新股，不转让老股。本次发行中网上发行1,700万股，占本次发行总
量的100%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相关安排，发行
人和保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）定于
2022年3月10日举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2022年3月10日（周四）14:00-17:00；

2、网上路演网址：全景·路演天下（http://rs.p5w.net）
3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的招股说明书全文及相关资料可在以下网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.

com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网
址www.stcn.com；证券日报网，网址www.zqrb.cn，中国日报网，网址www.chinadaily.com.cn；
金融时报网，网址www.financialnews.com.cn；经济参考报，网址www.jjckb.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：常州祥明智能动力股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2022年3月9日

兆讯传媒广告股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

兆讯传媒广告股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过5,000万
股人民币普通股A股并在创业板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券
交易所创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证
监许可[2022]6号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件
的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售 A 股股份
和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合
的方式进行。

本次公开发行股票 5,000万股，占发行后总股本的比例为 25%，本次公开发行后
总股本为 20,000万股。

本次发行初始战略配售发行数量为 1,000万股，占发行数量的 20%。 其中，发行
人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划预计认
购金额不超过 10,000 万元，且认购数量不超过本次发行数量的 10%；保荐机构相关
子公司初始跟投数量为本次发行数量的 5%（如本次发行价格超过剔除最高报价后
网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设
立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管
理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报
价中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司将按照相关规定参与本次发行
的战略配售），其他战略投资者预计认购金额不超过 7,500 万元，最终战略配售数量
与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。 回拨机制启动前，本次发行网
下初始发行数量为 2,800万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的 70%；网上初

始发行数量为 1,200万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的 30%。 最终网下、
网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最终发行
数量将根据回拨情况确定。

最终网下、网上发行数量及战略配售情况将在 2022 年 3 月 15 日（T+2 日）刊登
的《兆讯传媒广告股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下初步配售结
果公告》中予以明确。

为便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的相关安排，发行
人和本次发行保荐机构（主承销商）安信证券股份有限公司将就本次发行举行网上
路演。

一、网上路演网址：全景网（网址：http://rsc.p5w.net）。
二、网上路演时间：2022年 3月 10日（周四）14:00~17:00。
三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）安信证券股份有

限公司相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定网站（巨潮资讯

网：www.cninfo.com.cn；中证网：www.cs.com.cn；中国证券网：www.cnstock.com；证券
时报网：www.stcn.com和证券日报网：www.zqrb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：兆讯传媒广告股份有限公司

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司
2022 年 3 月 9 日


